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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[11.12.2023] 

 

Drejtuar: “Adenis Kastrati” pf me adrese: Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga 

Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “Procedurë e hapur e Thjeshtur”,  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-88387-11-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje kompjuter, printer dhe skaner per nevojat e 

intitucionit Bashkia Vorë”]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- “Adenis Kastrati” pf me Nipt L51611004I me vlerë të ofertës 2 488 900 (Dy milion e 

katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

2- “Arteo 2018 shpk me Nipt L82523203F me vlerë të ofertës 3 690 000 (Tre milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh. 

3- “Atom” shpk me Nipt L22203042N me vlerë të ofertës 3 014 300 (Tre milion e 

katërmbëdhjetë mije e treqindë) lekë pa tvsh. 

4- “Blueprint Technologies” shpkme Nipt L82428011G me vlerë të ofertës 2 895 000 (Dy 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë pa tvsh. 

5- “Erisoni Company” shpk me Nipt K92006501A me vlerë të ofertës 2 938 000 (Dy 

milion e nënteqind e tridhjete e tete mijë) lekë pa tvsh.  

6- “Instant.Al” shpk me Nipt L81506043D me vlerë të ofertës 3 176 000 (Tre milion e 

njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë ) lekë pa tvsh. 

7- “Kallfa” me Nipt J771406006Q me vlerë të ofertës 3 096 000 (Tre milion e nëntëdhjete  

e gjashte mijë) lekë pa tvsh 

8- “Optima Communication” shpk me Nipt K71903025A me vlerë të ofertës 2 515 000 (Dy 

milion e pesëqind pesëmbedhjete mijë) lekë pa tvsh 
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9- “PC Store” me Nipt L01606034A me vlerë të ofertës 3 180 500 (Tre milion e njeqind e 

tetedhjete mijë e pesëqind ) lekë pa tvsh 

10- “Xpert Systems” shpk me Nipt L51511023L me vlerë të ofertës 3 577 000 (Tre milion e 

pesëqind shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- “Kallfa” me Nipt J771406006Q 

Konkretisht: 

             “Operatori Ekonomik skualifikohet pasi nuk ka dorezuar ne SPE dokumentacionin e 

kerkuar ne DST. 

 

2- Instant.Al” shpk me Nipt L81506043D  

Konkretisht: 

             “Operatori Ekonomik skualifikohet pasi nuk ka plotesuar piken 2.3.3 te DST. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Adenis Kastrati” pf me adrese: 

Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2 488 900 (Dy milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                                                                        KRYETAR 

                                                                                                                  

                                                                                                    BLERIM SHERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


